


Edição 330 | Ano 1
22 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 E Nº 014/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 012/2022 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO A ALAILTON PEREIRA

SANTOS AMORIM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0KIZGFNZ-BGMHC4W5-CI8XGWZH-XIV1TMX9
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      

 
 

 
Página 1 de 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2022 

 

 

Pregão Eletrônico nº. 013/2022. Cujo objeto é registro de preços para aquisição 
de gêneros alimentícios, material de higiene pessoal, cobertores, colchões e 
material de limpeza, visando atender às necessidades das famílias atendidas 
pelas fortes chuvas no município de Jaguaquara/BA. Edital disponíveis no 

sítio www.licitacoes-e.com.br. Recebimento das propostas a partir do dia 

22.02.2022 às 16:00 horas. Início da sessão de disputa no dia 10.03.2022 às 09:00 

horas. Tel.: (73)3534-9550. Jaguaquara/BA, 22 de fevereiro de 2022. Elzivan 

Pereira – Pregoeiro. 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022 

 

 

Pregão Eletrônico nº. 014/2022. Cujo objeto é Fornecimiento de gêneros 
alimentíicos e peixes tipo corvina, inteiros, pesando entre 1 kg e 2 Kg, 
congelados, acondicionados em caixas de papelão de 20 KG, transportados 
em veículo refrigerado apropriado no município de Jaguaquara/BA. Edital 

disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br. Recebimento das propostas a partir 

do dia 22.02.2022 às 16:00 horas. Início da sessão de disputa no dia 10.03.2022 

às 09:00 horas. Tel.: (73)3534-9550. Jaguaquara/BA, 22 de fevereiro de 2022. 

Elzivan Pereira – Pregoeiro. 
 

Edição 330 | Ano 1
22 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 013/2022 E Nº 014/2022

Certificação Digital: 0KIZGFNZ-BGMHC4W5-CI8XGWZH-XIV1TMX9
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 — Fone/Fax: (73) 3534-9550 — CNPJ: 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail:governo@jaguaquara.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº 021, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
Dispõe sobre a concessão de licença-prêmio a 

ALAILTON PEREIRA SANTOS AMORIM.  

 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica Municipal, em conformidade com a 
Lei Municipal nº 487/1995 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município, e 
considerando o Parecer da Procuradoria Jurídica Municipal, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica concedida licença-prêmio a ALAILTON PEREIRA SANTOS AMORIM, 
Matrícula nº 21396, Auxiliar de Serviços Gerais lotado na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura.  
 
Art. 2º A licença-prêmio terá início a partir de 22 de fevereiro de 2022, correspondente ao 
período aquisitivo de 2004 a 2009. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 22 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

_________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

Edição 330 | Ano 1
22 de fevereiro de 2022

Página 4

PORTARIA Nº 012/2022 - DISPÕE SOBRE ACONCESSÃODE LICENÇA-PRÊMIO AALAILTON PEREIRA
SANTOS AMORIM

Certificação Digital: 0KIZGFNZ-BGMHC4W5-CI8XGWZH-XIV1TMX9
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 E Nº 014/2022

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 012/2022 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO A ALAILTON PEREIRA SANTOS AMORIM


		2022-02-22T14:38:29-0300




